
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 de maio de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2022

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia torna público a SUSPENSÃO do Pregão Presencial 
nº 001/2022, Processo Administrativo nº 015/2022, cujo objeto refere-se Registro de Preços para 
a contratação de pessoa física/jurídica visando a prestação de serviços de transporte diverso, que 
seria realizado no dia 06/05/2022 ficará suspenso para o dia 11/06/2022 as 9:30 09h30min na sede 
desta Prefeitura em atendimento as demandas das diversas Secretarias deste Município, PELO 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, EM ATENDIMENTO as demandas das secretarias municipal de 
Caatiba – Bahia

Caatiba-Ba, 05 de Maio de 2022.

Robson Lima Rocha
Pregoeiro Municipal

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2022

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia torna público a SUSPENSÃO do Pregão Presencial 
nº 001/2022, Processo Administrativo nº 015/2022, cujo objeto refere-se Registro de Preços para 
a contratação de pessoa física/jurídica visando a prestação de serviços de transporte diverso, que 
seria realizado no dia 06/05/2022 ficará suspenso para o dia 11/05/2022 as 09h30min na sede 
desta Prefeitura em atendimento as demandas das diversas Secretarias deste Município, PELO 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, EM ATENDIMENTO as demandas das secretarias municipal de 
Caatiba – Bahia

Caatiba-Ba, 05 de Maio de 2022.

Robson Lima Rocha
Pregoeiro Municipal


